Проект

Срок проведения независимой
антикоррупционной экспертизы проекта –
с 1 октября по 6 октября 2020 года включительно.
О внесении предложений в проект обращаться к начальнику отдела кадастровых отношений Т.Р.Хабибуллину, 221-40-91 (Timur.Habibullin@tatar.ru)

Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 _____________2020                                                                          №__________

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 21.11.2014 № 896 «Об утверждении состава сведений, подлежащих включению в Перечень объектов недвижимого имущества, указанных в подпункте 1 пункта 1 статьи 3782 Налогового кодекса Российской Федерации, в отношении которых налоговая база определяется как кадастровая стоимость, и направлению в электронной форме в налоговые органы, и порядка формирования, ведения, утверждения и опубликования указанного Перечня

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 21.11.2014 № 896 «Об утверждении состава сведений, подлежащих включению в Перечень объектов недвижимого имущества, указанных в подпункте 1 пункта 1 статьи 3782 Налогового кодекса Российской Федерации, в отношении которых налоговая база определяется как кадастровая стоимость, и направлению в электронной форме в налоговые органы, и порядка формирования, ведения, утверждения и опубликования указанного Перечня» следующие изменения:

абзац второй пункта 1 признать утратившим силу;
пункт 3 признать утратившим силу.

Премьер-министр
Республики Татарстан                                                                         А.В.Песошин